
DECLAI].ATTE DE AVERE

t n,, u / (L n,;/*o/ ,,l.'(r,/t 5 / !, , ar'6nd func{ia

cunoscdnd prevederile art.292 din Codul penalprivind falsulin declarafii, declar pe proprie rlspundere
cI impreunl cu familial) defin urmltoarele:

* l) Prin lamilie se in(clege so{ul/so{ia pi copiii a1ia1i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobilc

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af'la1e in alte thri.

)
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* Categoriile indicate sLrnt: (l) agricoll (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) alte categor.ii de rerenuri
extravilane, dacd se alld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii. numcle proprietarului (titularul. so[ul/so[ia. copilLrl).
iar in cazul bunurilor in coproprielate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.
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' Llatcilol-iile indicaie sunt: ( )) apar-iirleni: (2) c:lsi cic locLrir: (3) casa cie vacan{a: (.1) spaili crtmcrcialelde
;,r'url Lrclic.

*2) I-a "Titular" se menfioneazb'.in cazul bunurilor proprii. nurrcle proprictarului (titularul. soILrl/soiia. copilul;.
irrt'in cazul bunurilor in coproprietate. cota-pa11c 5i nLirnclc coproprietarilor.

ll. Bunuri mobile
l. Autorehicule/autoturisme. tractoarc, maSini agricolc,5alupe, iahturi ;i altc mijlgacc de transport

crrrc sunt supuse inmatricullrii, potnivit lcgii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colec(ii de artl gi
numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumatl deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.
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III. Bunuri mobile, a clror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare,- qi bunuri imobile instriinate in
ultimcle l2 luni



I\/. Activc financiarc

1. C0nturi q;i dcpozite bancare, fonciuri cle investifii, forme echir':rlcntc tle econonrisirc;;i inrcstirc,
irtclusir cardurilc dc credit, daci valoarcr insumati a tuturor:rccstora dcpl;cq;te 5.000 de cur,

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau irrstitulii financiare din strainitate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card),.(2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii siu alte sisleme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia(5 insumatl a tuturor
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdin6tate.
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*('ulL:grtriilc indicalc sunl: (l) hurtii de valoare de{inuta (titluri cle.stal, cerlificatc, obligaliuni); (2)
ttt'littrti .s'tttr lttir'(i .soc'iule insocietdli comerc:ia/e; (3) imprumuluri uc.ordale in nume pcrsonal.
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3.,\ltc activc llrocittcittttarc dc velrituli nclr'. c:rrc insumate dcplScsc cchir,:rlcntul a 5.0{)0 clc curo pc

NO't-A:
Se vor declara irrclusiv ccic al'late in strdinltate.

V. Datorii
f)ebitc, ipoteci, garanfii emise in bcneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistcm leasing qsi altc

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumatd a tuturor acestora deplgcgtc 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acunrulate in strdindtate.

--'----"""-
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fafl de valoarea de pia(i, din
partea unor persoane, organiza[ii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societlfi na(ionale sau
institu(ii publice rom0negti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a clror valoare individual5 dep[gegte 500 de euro*

l.l. Titular

1.2. Sof/sofie

1.3. Copii

*,\t't'xt'altlcuzd da la declarare cadourile.Si trutayiile uzuale primile din partea rudelor de gradul I Si al ll-lea.
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\/ll. \/enituri ale tleclaruntului ;i ale nrernrbrilor sIi dc fanrilic, rcaliz-atc in ultimul an fiscal inchciat
(1rr-rtrivif art. 41 din l,egea nr.57l 12$03 privind []odul fiscal, cu ntodific[rile qi completarilc ultcrioarc')

N OTA:
Se vor declara inclusiv'u'enrturile provenite din strairrdtate.

1.

I .1. Titular

1.2. So/so1ie

1.3. Copii

2.1. Titular

2.2. So1/so1ie

3.1 . Titular

3.2. So1/so1ie

4.1. Titular

4.2. So!/sofie

5.1 . Titular
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5.2. So(sotie
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7. I . Titular'

7.2. So{/sotie

7.3. Copii

-'t-

fi. I . l-itular

8.2. Sot/solie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii $emnltura
t l^e f-/ol]
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